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Elita Day w Sterkowcu

W minioną niedzielę na obiektach rekreacyjno-sportowych w Sterkowcu, przy ul.  Galicyjskiej  odbył się
festyn piłkarski Elita Day. Wydarzenie zgromadziło lokalną społeczność, oferując szereg atrakcji sportowych
i rozrywkowych.

Centralnym punktem programu były mecze piłkarskie, do udziału w których zaangażowano zawodników w
różnym wieku. Rozgrywki dostarczyły wielu emocji i stanowiły okazję do aktywnego spędzenia czasu oraz
promocji sportu. Równolegle do zmagań na boisku, organizatorzy zapewnili bogate zaplecze rekreacyjne.
Na mieszkańców i  przyjezdnych czekały m.in. dmuchane zjeżdżalnie, wata cukrowa, słodkie przekąski,
stoiska gastronomiczne, muzyka oraz gry, zabawy i dodatkowe atrakcje.

Powodzenie imprezy było rezultatem współpracy i zaangażowania lokalnych struktur. W organizację festynu
aktywnie  zaangażowani  byli  członkowie  Akademii  Sportu  Elita,  panie  z  Koła  Gospodyń  Wiejskich  w
Sterkowcu oraz członkowie sołectwa na czele z sołtys Dorotą Karaś. Pani sołtys podkreśla, że jest bardzo
zadowolona z ostatecznego efektu, a wysoka frekwencja może być powodem do dumy. Zdradziła nam
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również ile cukru musiały wraz z koleżankami zużyć do przygotowania waty cukrowej (kolejka nie miała
końca). Pozwolimy, aby liczba ta została słodką tajemnicą organizatorów, ale uchylając rąbka, możemy
powiedzieć, że starczyłoby, aby posłodzić herbatę dla całej kompanii wojska. Patronat nad wydarzeniem
sprawował Burmistrz Brzeska Tomasz Latocha.

W imieniu „Elity” podziękowania wystosował w mediach społecznościowych Jan Chrabąszcz: - Szanowna
Pani  Sołtys  Dorota  Karaś,  szanowni  Członkowie  Sołectwa  Sterkowiec,  Drogie  Panie  z  Koła  Gospodyń
Wiejskich Sterkowiec: Pragniemy z całego serca podziękować za organizację wspaniałego wydarzenia ELITA
DAY, które odbyło się w Sterkowcu. Wasza praca, zaangażowanie i serdeczność, z jaką podeszliście do
każdego szczegółu, sprawiły, że ten dzień na długo pozostanie w naszej pamięci. Dziękujemy za smakołyki
z grilla, które zaspokoiły nasze podniebienia oraz za słodkie przekąski, które były wisienką na torcie całej
imprezy.  Szczególne  podziękowania  kierujemy również  do  pana  burmistrza  za  objęcie  patronatu  nad
wydarzeniem oraz za jego obecność,  która była dla nas zaszczytem. Na koniec chcielibyśmy wyrazić
wdzięczność  wszystkim  gościom,  którzy  swoimi  uśmiechami  i  obecnością  stworzyli  niezapomnianą
atmosferę, pełną radości i wspólnego świętowania. Dzięki Wam to wydarzenie było wyjątkowe.

Fot: KGW w Sterkowcu, Krzysztof „Flesz” Wasyłek

Źródło: https://www.brzesko.pl/aktualnosc/88335,elita-day-w-sterkowcu

Data wydruku: 2026-05-04 15:42:30

https://www.brzesko.pl/aktualnosc/88335,elita-day-w-sterkowcu

